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10002670
10002700
10002750
10002760

10002770
10002970
10003210
18001860

Nº Lista

...31515M

...18582K

...85065A

...84877E

...46569V

...14463B

...16207A

...84385J

DNI

MUÑECAS
ROS
MARTINEZ
GIMENEZ

FERNANDEZ
RUIZ
RECHE
ROMERO

Primer Apellido

GARCIA
GARCIA
BAYONAS
IBARRA

VALERO
BARBASTRO
DE PACO
SANCHEZ

Segundo Apellido

LORENZO JOSE
JOSUE
JOSE LUIS
MARIA 
INMACULADA
FERNANDO JOSE
MARTA
JORGE
ANDRES MARIO

Nombre

0590
0590
0590
0590

0590
0590
0590
0590

Cuerpo

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

Funcion

Murcia, a 10 de enero de 2019

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Juana Mulero Cánovas


